
Contacto

Teléfono 912093700
Fax 915782457
Correo Electrónico JORTA@SAECA.ES

Dirección Postal

Jorge Juan, 19
(28001) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201801
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-03-2018 a
las 17:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Sociedad Anónima Estatal de Caución Agraria
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.saeca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hkRpLovAaI4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato empresa trabajo temporal por necesidades administrativas.

Valor estimado del contrato 19.525,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 23.626,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.525,88 EUR.

Clasificación CPV
79621000 - Servicios de suministro de personal para oficinas.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2018 al 31/01/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

jorge juan 19
(28001) madrid España

contrato por un mes de 8 efectivos para realizar tareas administrativas.

Adjudicado

Adjudicatario

DENBOLAN
NIF A48746085
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.saeca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hkRpLovAaI4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 19.525,88 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.525,88 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.525,88 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.525,88 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación necesidad de contratar efectivos para áreas administrativas.
Fecha del Acuerdo 01/01/2018
Plazo de Formalización Del 01/01/2018 al 31/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lSYUekVcbQoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002876842 |  2018-072657 | Mon, 12 Mar 2018 17:42:38:662 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48886713815277717766563729718441691697 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lSYUekVcbQoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

